
Celorepublikový technický seminář
Technické oddělení Českého svazu Taekwon-Do ITF zve členy svazu, držitele technických stupňů 2. kup
a vyšší, na tradiční celorepublikový technický seminář vedený velmistrem Hwangem Ho-jongem.

Datum konání: neděle 12. prosince 2021

Místo konání: Sportovní centrum Řepy, Na Chobotě 1420/16, Praha 6

Přihlášení: není třeba

S sebou: dobok, lapa, chrániče na matsogi, cvičný nůž

Program:

10:00 zahájení semináře

10:00 – 12:00 1. část

12:00 – 13:00 přestávka

13:00 – 15:00 2. část

15:00 – 15:30 3. část (pouze pro 4. dan a vyšší)

Stravování a ubytování:

Svaz nezajišťuje. Ubytování je možné objednat v rámci sportovního centra u paní Hany Roubíčkové,
e-mail: roubickova@sc-repy.cz, tel: 602 184 344. K dispozici je 30 dvoulůžkových pokojů, cena za
osobu/noc je 500 Kč. Je možné nabídnout rovněž snídani za cca 150 Kč. Součástí ceny ubytování je
kredit na 1 hodinu v bazénu, který je součástí centra.

Žadatelé o trenérské třídy:

Během akce bude možné si napsat odborný (specializační) test na 2. trenérskou třídu, případně
absolvovat zkoušku z vedení tréninku. Žadatele přihlašuje výhradně vedoucí klubu, který zašle
jmenný seznam do středy 8. prosince na e-mail technicke@taekwondo.cz.

mailto:roubickova@sc-repy.cz
mailto:technicke@taekwondo.cz

